



Nomor: 063/29/UMM/PGD/SV.BMT/PAN

Surabaya, 27 Februari 2024

Kepada Yth.

Seluruh Peserta

Pengadaan Server Baremetal

PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur, Tbk

Di Tempat

Perihal

PENGUMUMAN PEMENANG

- Rencana Kerja dan Syarat-syarat Pengadaan Server Baremetal, tanggal 23 November 2023
- Berita Acara Aanwijziing, No. 062/03/UMM/PGD/SV.BMT/PAN, tanggal 30 November 2023
- Berita Acara Pemasukan & Pemeriksaan Dokumen Penawaran, No. 062/04/UMM/PGD/SV.BMT/PAN, tanggal 08 Desember 2023
- Surat Panitia Pengadaan, No. 063/22/UMM/PGD/SV.BMT/PAN, tanggal 18 Januari 2024, perihal Pemberitahuan Hasil Evaluasi Penawaran
- Berita Acara Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga, No. 063/26/UMM/PGD/SV.BMT/PAN, tanggal 25 Januari 2024

Menunjuk surat-surat tersebut diatas, maka dengan ini Panitia Pengadaan mengumumkan bahwa sebagai pemenang Pengadaan Server Baremetal Bank Jatim adalah sebagai berikut :

Nama Perusahaan

: PT MITRA INTEGRASI INFORMATIKA

Alamat

: APL Tower Lantai 37 Suite 1 - 8, JL. Letnan Jenderal Siswondo Parman Kaveling

28, Desa/Kelurahan Tanjung Duren Selatan, Kec. Grogol Petamburan, Kota

Adm. Jakarta Barat, Provinsi DKI Jakarta

NPWP

: 01.764.589.6-062.000

Selanjutnya bagi peserta yang gagal, diminta untuk mengambil kembali jaminan penawaran dan apabila dikemudian hari diadakan pengadaan yang sesuai dengan bidang pekerjaan Saudara, kami akan memberikan informasi untuk berpartisipasi.

Demikian atas perhatian dan partisipasinya, disampaikan terima kasih.

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH

JAWA TIMUR, Tbk

YOELIATI D. NUGRAHENI

Ketua

Sekretaris

Tindasan:

- Yth. Direksi Bank Jatim untuk diketahui,
- Yth. Pengelola Proyek Pengadaan Divisi Teknologi Informasi Bank Jatim untuk diketahui.
- Arsip